
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONÇÃO 

CNPJ 06.190.243.0001-16 
GABINETE DA PREFEITA 

 
 
EDITAL N°. 05/2009  
 
 

 
A excelentíssima Prefeita Municipal de Monção, Estado do 

Maranhão, no uso de suas atribuições legais. 
 
 

RESOLVE: 
 

 
TORNAR SEM EFEITO o EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 

04/2009 PUBLICADO EM 23 DE MARÇO DE 2009, de que trata dos 
excedentes do concurso público n°.001/08. 

 
 
 

Gabinete da Prefeita Municipal de Monção, 
Estado do Maranhão, 02 de abril de 2009. 

 
 
 

Paula Francinete da Silva Nascimento 
Prefeita Municipal 

 


